



Giriş Tarihi: 30.7.2016

FETÖ okullarının işte yeni adresi



CEYDA KARAASLAN



ABONE OL

Google News



FETÖ'cü 15 vakıf üniversitesinin kapatılmasıyla buralarda okuyan 65 bin öğrencinin durumu soru işaretiydi. ÖSYM "Aynı ilde farklı okul" formülüyle buralarda okuyan öğrencilerin yeni üniversitelerini belirledi

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) FETÖ bağlantılı 15 vakıf üniversitenin kapatılmasının ardından tercih kılavuzunu yeniledi. FETÖ'cü üniversitelere bu yıl 13 bin 151 kontenjan verilmişti. YÖK, mevcut üniversitelerde kontenjan artışı yapmadı. Hatta Yeni Yüzyıl Üniversitesi'nin kontenjanlarını da düşürdü. Yenilenen tercih kılavuzuna göre bu yıl toplam kontenjan 1 milyon 22 bin 491 olarak belirlendi. Böylece 14 bin 314 kontenjan azaldı. Ancak kontenjan eksilmesi bu yıl tercih yapacak üniversite adaylarını olumsuz yönde etkilemeyecek. Çünkü her yıl tercihler tamamlandıktan sonra üniversitelerde 40 bine yakın boş kontenjan kalıyor. Geçen yıl sadece vakıf üniversitelerinde 15 bin 323 kontenjan boş kalmıştı.

TERCİHLERİ ETKİLEMEZ

Uzmanlar, kapatılan okulların, nispeten puanları daha düşük olan vakıf üniversiteleri olduğu için

SON DAKİKA

başarı sıralaması daha önlerde olan adayların etkilenmeyeceğini ifade etti. Eğitim ve rehberlik koordinatörü Salim Ünsal "Kontenjan eksilmesi en arka sıradaki adayları biraz etkileyebilir. Zaten bu da toplam kontenjanın yüzde 1.2'lik dilimi. Belirgin sapmalar yaşanmaz. Tercih yapan adaylar rahat olsun" dedi.

YENİ OKULLARI BELLİ OLDU

Kapatılan üniversitelerin halihazırdaki 65 bine yakın öğrencisinin de hangi okullara yerleşeceği belli oldu. Yerleştirme yapılırken "Aynı ilde farklı [okul](#)" formülü hayata geçirildi. İpek Üniversitesi öğrencileri Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'ne, [Bursa](#) Orhangazi Üniversitesi öğrencileri Bursa Teknik Üniversitesi'ne, Canik Başarı Üniversitesi öğrencileri 19 Mayıs Üniversitesi'ne, Selahaddin Eyyubi Üniversitesi öğrencileri Dicle Üniversitesi'ne, Melikşah Üniversitesi öğrencileri Erciyes Üniversitesi'ne, Mevlana Üniversitesi öğrencileri Necmettin Erbakan ve Selçuk üniversitelerine, Şifa Üniversitesi öğrencileri Ege Üniversitesi'ne, Turgut Özal Üniversitesi öğrencileri Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'ne, Zirve Üniversitesi öğrencileri Gaziantep Üniversitesi'ne, İzmir Üniversitesi öğrencileri Dokuz Eylül Üniversitesi'ne, Murat Hüdavendigâr Üniversitesi öğrencileri [İstanbul](#) Üniversitesi'ne, Gediz Üniversitesi öğrencileri Dokuz Eylül ve İzmir Katip Çelebi üniversitelerine, Süleyman Şah Üniversitesi öğrencileri İstanbul Medeniyet Üniversitesi'ne yerleştirilecek. Fatih Üniversitesi'nin Tıp Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin de Bezmialem Vakıf Üniversitesi'ne, üniversitenin diğer programlarındaki öğrencilerin ise İstanbul Üniversitesi'ne yerleştirileceği açıklandı. İsteyen öğrenciler diğer devlet ya da vakıf üniversitelerine yatay geçiş yapabilecek.

YÖK NİHAYET HAREKETE GEÇTİ

Üniversitelere konuşlanmış FETÖ ile etkin mücadele etmek için Yükseköğretim Kurulu'nda (YÖK) OHAL Komisyonu kuruldu. YÖK'ten yapılan açıklamada 440 profesör, 525 doçent, 654 yardımcı doçent olmak üzere toplamda 2 bin 239 akademik personel ile 654 idari personel hakkında işlem başlatıldığı belirtildi. Vakıf üniversitelerinde ise 79'u akademik, 18'i idari olmak üzere toplam 97 personel hakkında işlem başlatıldı. Açıklamada "Üniversitelerimizi FETÖ'den tamamıyla temizleyeceğiz. Bundan kimsenin en ufak bir şüphesi olmasın" denildi.

SABAH